
                        
 

2022 年３月１日 

各 位 

 

会  社  名 山下医科器械株式会社  

代表者氏名 代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登  

問 合 せ先 取締役  執行役員  北野  幸文  

（ＴＥＬ 092-402-2950） 

 

 

 新型コロナウイルス感染症の感染者発生に関するお知らせ 
 

弊社ＴＭＳセンター（鳥栖）所属の従業員 1 名が２月 26 日（土）に新型コロナウイ

ルス感染症の PCR 検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

 

本件につきましては、既に管轄の保健所に報告しております。尚、当該従業員と

接触があった従業員については、PCR 検査及び抗原検査を実施し、陰性を確認し

ており、接触がなかった従業員を含め、業務を通常通り行っております。  

 

弊社では、朝夕の検温、マスクの着用、手洗い及び手指消毒の徹底、出張・移

動・面会の制限等、対策を行ってまいりましたが、この度の事態を受け、改めて全社

員に対し感染防止の対策と日々の健康観察を徹底するとともに、管轄する保健所と

連携の上、感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


